1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

AVVISO DI POST INFORMAZIONE
CIG: ZOF29BCOD9
CUP: C66C18000100005

STAZIONE APPALTANTE:
Stazione Zoologica Anton Dohrn - Villa Comunale — 80121 Napoli
e-mail: stazione.zoologica@szn.it; www.szn.it;

NATURA GIURIDICA:
Ente Pubblico di Ricerca non economico;

OGGETTO DELL’APPALTO:
Materiale Laboratorio

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO:
Affidamento diretto ai sensi dell’art.36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016

DATA DI AGGIUDICAZIONE:
Ordine n. 490 del 30/09/2019

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:
Criterio del minor prezzo ai sensi dell’art.95 comma 4 del D.lgs. 50/2016

AGGIUDICATARIO:
S ALsrl- Via Giovanni Devoti,14 - 00167 Roma (Rm) Italia- P.IVA: 1T00959981002

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE AL NETTO DELL’IVA:
4.999,56 euro

Il Responsabile del Procedimento
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